Г Л А В А

муниципального района Алексеевский
Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район    с. Алексеевка, ул. Советская ,7

т. (84671) 2-22-97; факс(84671) 2-11-50 E-mail: adm@alexadm63.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________    №     _____

Об организации и выполнении мероприятий по построению,

внедрению и эксплуатации на территории муниципального района

Алексеевский Самарской области  аппаратно-программного комплекса

 технических средств «Безопасный город»

     В целях реализации распоряжения  Правительства Российской Федерации от

03.12.2014  N2446-р, и  в соответствии с утверждённой данным распоряжением

Правительства РФ   Концепцией построения и развития аппаратно-

программного комплекса  технических средств  (далее - АПК) «Безопасный

город»,            ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  План мероприятий построения и внедрения АПК «Безопасный

город» на территории муниципального  района Алексеевский  (далее - План)

согласно приложению №1.

      2. Создать межведомственную рабочую группу муниципального района

Алексеевский   по построению, развитию и эксплуатации АПК «Безопасный

город» в составе, согласно   приложению № 2.

      3. Организацию и координацию работ по построению (развитию) и

внедрению АПК «Безопасный город» возложить на созданную

межведомственную рабочую группу.

      4. Рекомендовать  руководителям территориальных органов, федеральных

органов исполнительной  власти, организаций и учреждений, в чьем ведении

находятся экстренные оперативные службы, главам сельских поселений

муниципального  района  Алексеевский принять все необходимые меры по

выполнению мероприятий, определенных  вышеуказанным Планом.

         5. Опубликовать  настоящее  постановление  в газете  «Степная правда» и

разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района

Алексеевский в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

         6. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за

собой.

         7. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального

опубликования.

  Глава   муниципального

 района   Алексеевский                                                                  А.Г. Уколов

Свиридов   (84671)  2-22-81

Губин         (84671)  2-23-67